
角型・丸型・科目印
角型34種類、丸型14種類のサイズから用途に応じて選べます。

約1～2週間
でお届けします。
ロゴありは別納期です。

ご注文の
流れ

P994の
ご注文書を
コピーして
ください。

商品を選び
注文番号、数量を
ご記入ください。

印面内容を
ご記入ください。

書体、インキ色を
お選びください。
※書体見本はP975に
ございます。

0120-40-4006へ
FAXしてください。
※校正サービスは
ございません。

古印

文字/ロゴ（枠なし）

文字/楷書（枠なし）

文字/古印
（枠あり）

文字・ロゴ
（枠あり）

文字/楷書
（枠あり）

文字/ロゴ（枠なし）

※なつ印時だけ
印面が現れます。

文字/
角ゴシック
（枠あり）

黒 赤 藍 緑 朱 紫

　補充インキaP244
顔料系Xスタンパー全搬用
品番：XLR-20N

※但し8×16mm角型印/品番：XLR-11N
8mm丸型印/品番：XLR-9をご使用ください。

文字/行書
（枠なし）

文字/明朝（枠なし）

仕様

文字

文字･ロゴ

注文番号

331-900
331-901

¥1,400

¥1,900

㋱税抜価格 税抜価格

¥1,120
¥1,520

5×40角型印

仕様

文字

文字･ロゴ

注文番号

331-906
331-907

¥2,700

¥3,300

㋱税抜価格 税抜価格

¥2,160
¥2,640

9×42角型印

仕様

文字

文字･ロゴ

注文番号

331-898
331-899

¥500

¥1,000

㋱税抜価格 税抜価格

¥400
¥800

氏名印 5×29角型印

仕様

文字

文字･ロゴ

注文番号

612-839
612-867

¥2,150

¥2,450

㋱税抜価格 税抜価格

¥1,720
¥1,960

9×9角型印

仕様

文字

文字･ロゴ

注文番号

331-910
331-911

¥2,700

¥3,300

㋱税抜価格 税抜価格

¥2,160
¥2,640

13×27角型印
仕様

文字

文字･ロゴ

注文番号

331-908
331-909

¥2,400

¥2,900

㋱税抜価格 税抜価格

¥1,920
¥2,320

10×18角型印

仕様

文字

文字･ロゴ

注文番号

331-896
331-897

¥2,000

¥2,500

㋱税抜価格 税抜価格

¥1,600
¥2,000

速達用 4×60角型印

文字・ロゴ（枠なし）

仕様

文字

文字･ロゴ

注文番号

331-902
331-903

¥2,100

¥2,600

㋱税抜価格 税抜価格

¥1,680
¥2,080

8×16角型印
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仕様

文字

文字･ロゴ

注文番号

331-894
331-895

㋱税抜価格 税抜価格

¥400
¥800

科目印（別注品）
4×21角型印

¥500

¥1,000

文字・角ゴシック（枠あり）

仕様

文字

文字･ロゴ

注文番号

331-912
331-913

¥3,300

¥3,900

㋱税抜価格 税抜価格

¥2,640
¥3,120

13×42角型印
約

お
届
け
ま
で

週
間1

▼インク色をお選びください。

印面サイズ 4×21mm

印面サイズ 5×40mm

印面サイズ 9×42mm

印面サイズ 13×42mm

印面サイズ 8×16mm

印面サイズ 10×18mm

印面サイズ 9×9mm

印面サイズ 13×27mm

印面サイズ 4×60mm 印面サイズ 5×29mm

科目印（既製品）はaP240

ゴ
文字/丸ゴシック（枠なし）

約

お
届
け
ま
で

週
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988

ご利用ガイド

事務用品・
事務機器

飲料・食品

日用品

店舗用品・
梱包用品・
作業用品

コピー用紙・
トナー・インク・
電化製品

タニエバー

組み合わせ印

丸印・雅印

小切手印・振り
込み印・角印

印鑑

回転データー印

浸透印

シャイニースタンプ

サンビー

シヤチハタ
ネーム印・ネームペン
シヤチハタ
データーネーム
シヤチハタ
角型・丸型
封筒作成
サービス
名刺・
カード印刷
印刷物
そのまま作成
ヒサゴ
伝票名入れ
ネームプレート・
ルームプレート
フリーレイアウト・
ホワイトボード

名入れ

フリーサイズ印

住所印

一行ゴム印

衛生・介護

ユニフォーム

オーダーメイド

家　具
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シヤチハタ
角型・丸型


